流量控制阀
FR08-30F 压力补偿流量调节阀
描述
螺纹插装式，压力补偿，固定流量调节阀，推荐用于在需要部分泵流量分流到
优先级的定量泵液压回路。
工作原理
FR08-30F型，从③流出的流量保持不变，不受③口下游回路或旁路②的负载
压力变化影响。阀芯在内固定节流孔保持6.5 bar（95 psi）的恒定压差，从尔

可能不同，请联系工厂。
尺寸
材料 订货型号
 阀块油口
 仅订购插装 0
 SAE 6 6T
 1/4 英寸 BSP* 2B
 3/8 英寸 BSP* 3B
 *BSP 阀块;
 U.K. 制造专用
注：压力补偿压力值在为OEM应用提供压力变压力值在为OEM应用提供压力变力值在为OEM应用提供压力变
化/输出流量关系时可能不同，请向工厂咨询。
  优先流量
  设置 (lpm)
  范围：0.4 到 7.6 lpm到 7.6 lpm 7.6 lpm
  例如：例如：：
 M1.8 1.8 lpm
 M5.0 5.0 lpm
 等
  优先流量
  设置 (gpm)
  范围：0.1 到 2.0 gpm到 2.0 gpm 2.0 gpm
  例如：例如：：
 1.3 1.3 gpm
 2.0 2.0 gpm
 等
  优先流量
  钻孔尺寸法
  以一寸的千分之一计算；
  例如：例如：：
 D030 控制节流孔0.030寸
 等
FR08-30F
5.340.2
20 ft-lbs
(27.1 Nm)
0.88
22.4